慈溪市财政局
关于市十八届人大二次会议
第219号建议的协办意见
市水利局：
童建立代表提出的《关于加强横河镇域河网综合整治的建议》已收悉，现提出如下协办意见：

东横河综合整治工程已在编制项目建议书阶段，下一步将进行论证和市政府决策，慈溪市水资源开发利用二期（梅湖水库扩容工程）主体工程即将实施，子工程已在实施，以上两个项目的实施届时将大大提升姚江流域北侧整体排涝能力，代表提出的建议与以上两个项目的实施内容部分相吻合，在相关部门结合现有准备实施项目充分论证后，若列入建设项目，市财政将根据体制文件规定，结合财政财力统筹安排财政预算，确保项目顺利的开展。
慈溪市财政局

                                 2023年4月19日

联 系 人：胡群托

联系电话：6383726